青

「自転車用登録シール」申込書
平成　　　年　　　月　　　日

パークシティ白岡A棟管理組合殿

私は、A棟使用細則を遵守することを承認し、下記の通り自転車用登録シールの申込をい
たします。

記
 
申込枚数　　　　　枚

（注）「C.小児用自転車」とは、小学生以下の使用車をいう。
 （但し、三輪車等用事用乗り物は除く）

＜フロント使用欄＞

部屋番号　A棟 　   　号室

申込者　　    　　 　 印
電話　　　   　ー　　　ー

共用施設利用カード 受領印

 S0110 -

申込枚数 単価 合計金額 担当者印

枚 ×　200円　＝ 円

形式 
（サイズ） 車体色 防犯登録番号 メーカー名

登録シール 
番　号

A.大人用
自転車

B.子供用
自転車

C.小児用
自転車

合　計